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УЧЕБНЫЙ ПЛАН

 дополнительной общеразвивающей программы в области музыкального искусства

«ХОРОВОЕ ПЕНИЕ»       

                                                                                                                                                                                                                                  Срок обучения – 5 лет                                                                                                                                                                                                                                           

	Индекс 

предметных областей,

 разделов и учебных предметов
	Наименование предметной области/учебного предмета

 
	Максимальная учебная нагрузка
	Самостоятельная

работа
	Аудиторные занятия

(в часах)
	Промежуточная аттестация

(по полугодиям)
	Итоговая аттестация
	Распределение по годам обучения

	
	
	 Трудоемкость
 в часах
	 Трудоемкость
 в часах
	Групповые занятия
	Мелкогрупповые занятия
	Индивидуальные занятия
	Контрольный
урок
	Концертная программа
	1-й класс
	 2-й  класс
	3-й класс
	4-й класс
	5-й класс

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	Структура и объем ОП
	
	
	
	
	
	Количество недель аудиторных занятий

	
	
	
	
	
	
	
	35
	35
	35
	35
	35

	
	
	
	
	
	
	
	Недельная нагрузка в часах

	ПО.01.
	Исполнительская подготовка
	5
	5
	5
	5
	5

	ПО.01.УП.01.
	Хоровой класс
	912
	212
	700
	
	
	1,2,3…- 9
	10
	4
	4
	4
	4
	4

	ПО.01.УП.03.
	Фортепиано/клавишный синтезатор 
	228
	53
	
	
	175
	1,2,3…-10
	
	1
	1
	1
	1
	1

	ПО.02.
	Историко - теоретическая  подготовка
	
	
	2
	2
	3
	3
	3

	ПО.02.УП.01.
	Сольфеджио
	228
	53
	175
	
	
	1,2,3…-10
	
	1
	1
	1
	1
	1

	ПО.02.УП.02.
	Музыкальная литература
	136
	31
	105
	
	
	5,6,7,8,9,10
	
	
	
	1
	1
	1

	ПО.03.
	Предмет по выбору
	
	
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5

	ПО.03.УП.01.
	Постановка голоса
	114
	26,5
	
	
	87,5
	1,2,3…-10
	
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5

	А.04.00.
	Итоговая аттестация
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	А.04.01.
	Хоровой класс
	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	

	Аудиторная нагрузка:
	
	375,5
	1242,5
	
	
	6,5
	6,5
	7,5
	7,5
	7,5

	Максимальная нагрузка:
	1618
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Количество контрольных уроков, зачетов, прослушиваний:
	
	
	
	45
	1
	
	
	
	
	


